

Nordtap ApS
Korsvangen 5, 5850 Ringe

CVR-nr. 40 58 07 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordtap ApS
Korsvangen 5
5850 Ringe

CVR-nr.: 40 58 07 86
Stiftet: 1. juni 2019
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Windahl, direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter løntapning af mineralvand og andre drikkevarer på flaske samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Selskabet har mistet egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har efter regnskabsårets udløb tilført yderligere kapital til selskabet og har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet økonomisk.

Med udgangspunkt heri aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -537 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Året har været præget af fortsatte investeringer i produktionsapparatet. Den forventede igangsætning af produktion blev ligeledes forsinket, primært som følge af Corona pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/6 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-263.145	-25.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.017	-28.923
Andre driftsomkostninger	-15.105	0
Driftsresultat	-356.267	-53.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.057	-34.191
Årets resultat	-537.324	-88.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-537.324	-88.170
Disponeret i alt	-537.324	-88.170

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-625.494	-88.170
Egenkapital i alt	-525.494	11.830
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.117.905	1.565.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1.357.640	657.242
Anden gæld	182.872	21.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.673.417	2.259.586
Gældsforpligtelser i alt	2.673.417	2.259.586
Passiver i alt	2.147.923	2.271.416

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-88.170	11.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-537.324	-537.324
	<u>100.000</u>	<u>-625.494</u>	<u>-525.494</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/6 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.057	34.191
	181.057	34.191
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2020	1.329.628	852.114
Tilgang	96.672	621.954
Afgang	0	-844.800
Kostpris 31. december 2020	1.426.300	629.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	28.923
Årets afskrivninger	36.636	41.381
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-41.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	36.636	28.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.389.664	600.659
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	157.600	0
Kostpris 31. december 2020	157.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	157.600	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver omfattet af Tinglysningslovens § 37.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 743 t.kr.